Terceirização na Forma IN 
05/MP/2017, incluindo as 
inovações da Nova Lei de 

Licitações e Contratos 
Administrativos nº 14.133/2021 

20 
Horas 

11 

R$ 1.690,00 

R$ 1.600,00 

Valor total:    R$ 17.600,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Dezessete mil e seiscentos reais.  

Brasília/DF, 20 de maio de 2022. 

Atenciosamente, 

Ione chaves de oliveira 

Sócia-Diretora 

SCS - Qd. 02, Bl. B - Nº 20 - Salas 408/411 - 4º Andar - Ed. Palácio do Comércio – CEP: